D O C U M E N T O  c c c x l i .

Mandato d’arresto contro Bartolomeo Sauli d i Arenzano, s t i p e n d i a to  di CafT. 
e fuggiasco, provocato da Francesco Ceva suo m a l le v a d o r e .

1457, 1.° aprile

(Negot. gest. off. s. Georg, ann. 1457-1459)

(fol. l i  V.)

*  Die prima aprilis.
Concessa est licentia per spectabile officium comperarum sancti georgij 

anni MccccLquinti francisco de ceua pellipario. fidejussori barlholomei de 
saulo de arensano olim conducti ad stipendium dictarum comperarum pro 
caplia et fugitiui. faciendi personaliter detineri per quoscum que nuncios et 

seruientes ciuitatis janue eundem bartholomeum. donec videlicet b a r th o lo m e u s  

ipse eundem franciscum cautum reddiderit de conseruando eum  indemnem 
pro dicta fidejussione. Et si de predictis idem bartholomeus se grauatum exi- 

stimauerit. comparcat coram dicto spectabili officio ministraturo sibi justitiam.
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DOCUMENTO CCCXLII.

Calisto 111 domanda al governo della Repubblica di Genova l’ invio di due ora
tori per tentare la conciliazione di essa con Alfonso d’ Aragona, re di Napoli.

1457, 5 aprile

( Annal. Eccl. auctore Odor. Raynaldo, ad ann. .1457. n. LXI1I)

..... Dolemus 'vehementer antiqui hostis preualuisse fallacias, ef ex eis
plerosque euertere a defensione sancte religionis, ut deserta publica causa in 
perniciem domesticam armet. Cum itaque pro his turbolentijs sedandis omnem 
curam superioribus annis adhibuerimus, et nouissime intellecta discordia et 
dissensione predicta continue regiam celsitudinem ad pacis et concordie stu
dium traducere conati simus, videmur sedulitate intercessionum nostrarum 
hoc assequuti ut eadem celsitudo jam incipiat leniri et aures prebere optimis 
adhortationibus nostris, speramusque in dies diuina cooperante-gratia animum 
regium ad ea consilia descensurum que fame et honori suo conueniant et 
vobis quietem afferant, pro cujus rei conclusione cum nos indefesse quantum 
cum deo poterimus operari et laborare intendamus, capimus vehementer ali
quem ex vestris de mente et voluntate vestra plene informatum apud nos 
habere, cum quo multa que pro rei exeeutione occurrere poterunt, conferre 
valeamus. Datum v aprilis anno secundo.

DOCUMENTO CCCXLIII.

Notificazione fatta dai Protettori specialmente al ceto ecclesiastico, d’ ambo i 
sessi, della proroga di un secondo biennio delle grazie accordate da papa 
Calisto ai genovesi che accorressero in aiuto, con largizione di danaro , 
roba, ecc. alle colonie Tauriche.

1457, 21 aprile

(Negot. gest. off. s. Georg, ann. 1457-1-467)
(fol. 7 v.)

«
Protectores comperarum sancti georgij janue etc. Uniuersis et singulis 

christi fidelibus utriusque sexus tam ecclesiasticis quam seeularibus ubilibet
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constitutis, presentes litteras inspecturis, salutem et siuceram in domino ca
ritatem.

Intimamus insinuamus et notificamus nos recepisse a ’ sanctissimo ac bea
tissimo summo pontifice domino nostro, domino calisto diurna prouidentia 
papa tertio litteras ejus vera bulla plumbea cum filis sericis crocei rubrique 
colorum more romane curie impendenti bullatas, sanas et integras, non vitiatas 
non cancellatas nec in aliqua earum parte suspectas, sed omni prorsus vitio 
et suspicione carentes, registratas in archiepiscopali curia et in cancellarla 
nostra. Quapropter vos personas ecclesiasticas rogamus ac in domino hortamur 
quatenus in ecclesijs vestris, monasterijs et conuentibus easdem litteras et 
omnia et singula in eis contenta publicetis, ut diuino fauente presidio adjuti 
christianorum auxilijs non solum in conseruatione illius nobilissime ciuitatis 
caffè et aliarum ciuitatum el terrarum ab infidelibus inimicis crucis salua- 
toris domini nostri jesu christi continue oppressarum persistere valeant, verum 
etiam galeas et alia que preparantur perficere valeamus ad gloriam dei et 
communem salutem christianorum. Data janue m c c c c l v ii die x x i aprilis.

Quarum litterarum apostolicarum tenor talis est : (jE qui segue il testo della 
bolla già riportata sotto il documento CCGXXX, a pag. 715).

D O C U M E N T O  C CC X LIV.

Elezione generale degli ufficiali maggiori e minori di Caffa , e delle altre colonie 
del mar Nero.

U57, 5 maggio 

(Negot. gest. off. s. Georg, ann.

( fol. 2 )

* MCCCCLVII die V maij.

Magnifica officia dominorum protectorum comperarum sancii georgij in 
numeris integris, cum surrogatione aliquorum ex causa legitima congregala: 
quorum nomina qui tunc his affuerunt sunt hec. videlicet:

Ex OFFICIO DE LV II

D. Franciscus saluaigus prior 
Johannes justinianus q. danielis
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Baptista spinula q. domini c.
Darius de viualdis 
Johannes ambrosius de marinis 
Jeronimus stella 
Petrus de oliua 
Bendinellus sauli.

E X  OFFICIO DE LVl

D. Nicolaus de grimaldis prior 
Siluester de brignali 
Andronicus de francis
Jacobus cigalla loco pauli de auria occupati causa legitima
Petrus palauicinus loco tobie palauicini occupati propter mortem patris
Gaspar de passano
Baptista de cassina et
Gataneus lomelinus loco antonij egroti.